
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Арцизької міської 

ради від 06.05.2022 року № 85 «Про виділення коштів з резервного фонду 

бюджету Арцизької  міської територіальної громади» 
 

Відповідно до статей 28, 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 24 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 01.03.2022 № 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання 

коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану», виконавчий 

комітет Арцизької міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 06 травня 2022 

року № 85 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Арцизької  

міської територіальної громади», а саме: 

        в абзаці п’ятому пункту 1 слова та цифри “програми національного 

спротиву та територіальної оборони Арцизької міської територіальної громади 

на 2022-2024 роки у сумі 200000 (двісті тисяч) гривень 00 копійок на виконання 

заходів з забезпечення матеріально-технічними засобами необхідними для 

обладнання системи позицій взводних опорних пунктів (придбання предметів, 

матеріалів, послуг (крім комунальних))” замінити на слова та цифри “програми 

національного спротиву та територіальної оборони Арцизької міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки у сумі 200000 (двісті тисяч) гривень 

00 копійок, в тому числі на виконання таких заходів: 

       забезпечення матеріально-технічними засобами необхідними для 

обладнання системи позицій взводних опорних пунктів (придбання предметів, 

матеріалів) кошти  у сумі 50000 (п’ятдесят тисяч) гривень 00 копійок; 

       поточний ремонт мереж водопостачання та водовідведення будівлі 

Болградського РТЦК та СП за адресою: вул. 28 Червня, 137, м. Арциз, 

Болградський район, Одеська область у сумі 150000 (сто п’ятдесят тисяч) 

гривень 00 копійок”. 

         2. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника  

міського голови. 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

03 червня  2022 року 

№ 102 


